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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   73:1-28   -   Kolmas   kirja   73-89  

Miksi   jumalattomat   menestyvät?  
 

Jumalan  armollisuus  ja  rakkaus  on  siinä  ihmeellinen,  että  Hän  ymmärtää           
vähäisyytemme  ja  heikkoutemme.  Tämä  Psalmi  kertoo  siitä,  miten         
uskovainenkin  saattaa  erehtyä  kadehtimaan  jumalattoman  hetkellistä  onnea.        
Ei  se  ole  ihme,  että  meitäkin  harmittaa  pahuudessa  vellovan  menestyminen.  -            
Kuitenkin  meidän  tulee  iloita  siitä,  että  nimemme  on  elämän  kirjassa  ja  siitä,             
että  ikuisuudessa  vasta  punnitaan  kaikkien  tekojen  todellinen  arvo.         
Hairahtuneesta  ajatuksesta  huolimatta,  “ Kuitenkin  saamme  pysyä  aina        
Jumalan  luona.” On  ilo  tietää,  että  lupauksen  mukaan  “Hän  pitää  kädestä            
kiinni.” Hän  neuvoo  ja  johtaa  etsivän  ihmisen  iankaikkiselle  tielle ja  “viimein            
Hän  ottaa  minut  kunniaan.” Ajattele,  miten  rakas  Jumala  oli  Psalmin           
kirjoittajalle.  Hän  sanoi:  “ Kun  Sinä  olet  kanssani,  en  kaipaa  mitään  maan            
päältä”! Voisimmeko  mekin  ajatella  Jumalastamme  tällä  tavoin  ylistäessämme         
Hänen   ihmeellistä   ja   suurta   nimeään?  

 
1. Asafin  psalmi. K uinka  hyvä  onkaan  Jumala [*Todellakin,  Jumala  on  hyvä]            
Israelille,   kuinka   hyvä   niille,   joilla   on   vilpitön    [*puhdas]    sydän!  
 

Aasaf  toimi  kuoronjohtajana  yhdessä  Daavidin  asettamista  leeviläisten  kuoroista.  Aasaf          
pohdiskeli  sitä,  mikä  saa  jumalattoman  elämään  helppoa  elämää,  kun  hurskaat  joutuvat            
vaikeuksiin  ja  kärsimään.  Hän  käsitti,  mikä  kuitenkin  jumalattoman  loppu  tulee  olemaan.            
Jumalan   viisaus   on   sittenkin   parempi.  
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2. M inä  olin  vähällä  horjahtaa [*minun  jalkani  olivat  vähällä  kompastua] ,  jalkani            
melkein  pettivät [*askeleeni  olivat  liukastua] .  3.  Minä  kadehdin  jumalattomia          
[*sillä  minä  kadehdin  ylvästelijöitä] ,  kun  näin  heidän  menestyvän  [*kun  näin           

jumalattomien  menestyvän] .  4.  Heillä  ei  ole  ikinä  vaivoja  [*He  ovat  vapaita  vaivoista             

kuolemaansa  asti  (vapaasti: “He  elävät  helppoa  elämää” )] ,  he  ovat  terveitä  ja  lihavia             

[*ruumiinsa  on  terve  (kIRJ:  “lihavia”)] .  5.  He  eivät  joudu  raatamaan  niin  kuin             
muut  ihmiset [*Eivät  he  ole  osallisia  kuolevaisten  raadannasta] ,  eikä  heitä  toisten            
tavoin  kuriteta  [*vaivata] .  6.  Sen  tähden  ylpeys  koristaa  heidän  kaulaansa           

[*ylpeys  on  heillä  kaulakoristeena]  ja  väkivalta  on  viittana  heidän  yllään  [*väkivalta            

on  puku,  joka  verhoaa  heidät] .  7.  Pahuus  pursuaa  heidän  sisimmästään [*silmänsä            

(tai:  “kasvonsa”)  pullistuvat  ulos  lihavuuden  vuoksi] ,  heidän  sydämensä  on  tulvillaan           
juonia [sydämensä  kuvittelut  kulkevat  valtoimina] .  8.  He  puhuvat  ilkeästi  ja           
pilkallisesti  [*Pahuudessaan  he  pilkkaavat  ja  puhuvat  väkivallan  puheita] ,  häikäilemättä          
he  sortavat  avutonta [*He  puhuvat  kuin  korkeuksista] .  9.  Heidän  puheensa           
uhmaavat  taivasta [*He  ovat  suunnanneet  suunsa  taivasta  vastaan] ,  heidän  sanansa           
eivät  säästä  mitään  maan  päällä  [*ja  heidän  kielensä  kulkee  pitkin  maata] .  10.  Ja              
minun  kansani  kääntyy  heidän  puoleensa,  särpii  suun  täydeltä  heidän          
sanojaan  [*Siksi  kansa  kääntyy  heidän  puoleensa  (tai:  “tänne”)  ja  särpii  vettä  yllin  kyllin]!  11.               
He  sanovat:  "Miten  Jumala  tämän  saisi  selville?  Ei  Korkein  mitään           
tiedä." [*Jumalattomat  sanovat:  "Kuinka  Jumala  sen  tietäisi,  onko  Korkeimmalla  tietoa?"]  12.            
Sellaisia  ovat  jumalattomat [*Katso  näitä  jumalattomia] ,  kaikessa [*elävät         

ainaisessa]    rauhassa   he   kasvattavat   mahtiaan    [*rikkauttaan] .  
 
13. O lenko  turhaan  pitänyt  sydämeni  puhtaana  ja  käteni  viattomina?          
[*Aivan  turhaan  olen  puhdistanut  sydämeni  ja  pessyt  käteni  viattomuudessa]  14.  Minua            
kuritetaan  [*vaivataan] kaiken  päivää,  minä  saan  kärsiä  [*saan  kuritusta]  joka           
aamu.  15.  Jos  sanoisin:  "Noin  minäkin  tahdon  puhua",  pettäisin  ne,           
jotka  ovat  sinun  lapsiasi,  Jumala  [*Jos  olisin  sanonut:  noin  minäkin  puhun,  olisin             

pettänyt  lastesi  suvun] .  16.  Minä  mietin  ja  mietin  ymmärtääkseni  kaiken           
tämän,  mutta  se  oli  minulle  liian  vaikeaa.  17.  Viimein  tulin  Jumalan            
pyhäkköön [*kunnes  pääsin  sisälle  Jumalan  pyhyyksiin] ja  tajusin [*käsitin] ,  miten           
jumalattomien   käy    [*mikä   heidän   loppunsa   on].   
 
18.  [+Todellakin] S inä  johdatat  [*panet] heidät  liukkaalle  polulle,  he  putoavat           
pettävään  kuoppaan  [*syökset  heidät  perikatoon] .  19.  [+Kuinka]  Äkkiä  he  ovat           
joutuneet [*joutuvatkaan] tuhoon, [+He  tuhoutuvat  täysin,]  heidän  loppunsa  on          
kauhea.  20.  Herra,  kun  Sinä  nouset,  he  ovat  pelkkää  tyhjää,  kuin            
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unikuva,  joka  herätessä  katoaa  [*Niin  kuin  uni  katoaa  herätessä,  niin  Sinä  noustessasi,             

Herra,   teet   tyhjäksi   heidän   valhekuvansa] .   
 

Jumalattomien  menestys  ja  hurskaiden  kärsimys  avasi  kirjoittajalle  näkymän,  jossa  hän           
ymmärsi,  ettei  jumalattoman  rikkaus  ylety  tämän  ajallisen  elämän  ulkopuolelle.  Sen  sijaan            
Jumalan  tuntemisella  ja  kunnioittamisella  on  iankaikkinen  siunaus.  Rikkaus  ja  valta  ovat            
katoavia,   mutta   Jumalaa   rakastava   löytää   todellisen   elämän.  

● “Älkää  kootko  itsellenne  aarteita  maan  päälle.  Täällä  tekevät  koi  ja  ruoste  tuhojaan  ja              
varkaat  murtautuvat  sisään  ja  varastavat.  Kootkaa  itsellenne  aarteita  taivaaseen.  Siellä           
ei  koi  eikä  ruoste  tee  tuhojaan  eivätkä  varkaat  murtaudu  sisään  ja  varasta.  Missä  on               
aarteesi,   siellä   on   myös   sydämesi.”   Matt.6:19-21  

● “Älä   rehki   rikastuaksesi,   älä   tuhlaa   ajatuksiasi   siihen.”   Sananl.   23:4  
● "Myykää,  mitä  teillä  on,  ja  antakaa  köyhille.  Hankkikaa  kukkarot,  jotka  eivät  tyhjene,  kootkaa              

taivaisiin   aarre,   joka   ei   ehdy.   Siellä   ei   varas   pääse   siihen   käsiksi   eikä   koi   tee   tuhojaan.”   Luuk.   12:33  
● “Älkää  juosko  rahan  perässä,  vaan  tyytykää  siihen,  mitä  teillä  on.  Jumala  on  itse  sanonut:  --  Minä  en                  

sinua   jätä,   en   koskaan   sinua   hylkää.”   Hepr.   13:5  
● “Teidän   rikkautenne   on   lahonnut   ja   teidän   vaatteenne   ovat   koin   syömiä.”   Jaak.   5:4  
● “Varoita  niitä,  jotka  tässä  maailmassa  ovat  rikkaita,  etteivät  he  ylpeilisi  eivätkä  panisi  toivoaan              

epävarmaan  rikkauteen,  vaan  Jumalaan,  joka  antaa  kaikkea  runsain  mitoin  nautittavaksemme.           
Kehota  heitä  tekemään  hyvää,  keräämään  rikkaudekseen  hyviä  tekoja  ja  jakamaan  anteliaasti            
omastaan  muille.  Näin  he  kokoavat  itselleen  aarteen,  hyvän  perustuksen  tulevaisuutta  varten,  niin             
että   voittavat   omakseen   todellisen   elämän.”   1.   Tim.   6:17-19  

 

21. [+Kun] S ydämeni  oli  katkera [*katkeroitui] ,  sieluuni  [Kirj.:  "munuaisiini"]  pisti.           
22.  Minä  olin  mieletön  [*älytön] ,  ymmärrystä  vailla,  olin  kuin  järjetön  eläin            
[*nauta]  Sinun  edessäsi.  23.  Kuitenkin  minä  saan  aina  olla  luonasi [*pysyn            

aina  Sinun  luonasi] ,  Sinä  pidät  kädestäni  kiinni.  24.  Sinä  johdatat  minua            
tahtosi    [*neuvosi]    mukaan,   ja   viimein   Sinä   nostat    [*otat]    minut     kunniaan.  

 
Vaikka  omat  voimamme  loppuvat,  tulee  vielä  päivä  jolloin  saamme  olla  Jumalan  luona             
ikuisesti.   Hänessä   on   turvamme   ja   Hänestä   meidän   tulee   pitää   kiinni.  

● “Herra  sanoo:  "Minä  pelastan  hänet,  koska  hän  turvaa  Minuun.  Hän  tunnustaa  Minun             
nimeäni,   siksi   suojelen   häntä.”   Ps.91:14  

● “Koska  olet  turvautunut  Minuun,  Minä  pelastan  sinut,  niin  ettet  kaadu  miekkaan  vaan             
säilytät   henkesi.   Tämän   Minä,   Herra,   lupaan.”   Jer.39:18  

 

25.  Taivaassa  minulla  on  Sinut  [Ketä  muuta  minulla  olisi  taivaassa!] ,  Sinä  olet             
ainoa  turvani  maan  päällä  [*Ja  kun  Sinä  olet  kanssani,  en  kaipaa  mitään  maan  päältä] .               
26.  Vaikka  ruumiini  ja  sieluni  nääntyy [*Ruumiini  ja  sieluni  ovat  riutuneet] ,            
Jumala  on  kallioni,  minun  osani  iankaikkisesti  [*mutta  Jumala  on  sydämeni  kallio            

ja   ikuinen   osani] .  
 
27. N e,  jotka  luopuvat  Sinusta  [ovat  Sinusta  kaukana] ,  menehtyvät [*hukkuvat] .           
Sinä  tuhoat  kaikki,  jotka  pettävät  Sinut [*haureudessa  luopuvat  Sinusta] .  28.           
Mutta  minun  onneni  on  olla  lähellä  Jumalaa  [Kirj.:  "Jumalan  läheisyys  on  minulle             

hyväksi"] ,  minä  turvaan  Herraan,  Jumalaani  [minä  panen  turvani  Herraan  Jumalaan] ,           
ja   kerron    [*kertoakseni]    kaikista   Hänen   teoistaan    [*Sinun   töistäsi] .  
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Aasaf  luotti  Jumalan  läsnäoloon  ja  johdatukseen  koko  elämänsä  ajan.  Syntymästä,  aina            
kuolemaan  saakka  Jumala  pitää  omistaan  kiinni  ja  Hänessä  on  myös  meidän            
ylösnousemuksen  toivo.  Jaksammeko  luottaa  Herraan,  vaikka  näkisimme  ajassa         
jumalattomien  hetkellisen  menestymisen?  Entä  kärsimysten  ja  vainojen  keskellä,  voimmeko          
luottaa  siihen,  että  meistä  pidetään  huoli  -  joka  aika?  Kuinka  ihmeellinen  ja  suuri  onkaan               
Jumalallinen  viisaus  -  jopa  rakkaassa  Suomen  maassamme.  Kun  valtiovalta  hyökkää           
kristittyjä  vastaan  rajoittaen  sananvapauttamme  (kuten  Räsäsen  kohdalla  alkanut  ajojahti),          
voimme  nähdä,  miten  taivaallinen  Isä  antaa  vallanpitäjille  muuta  ajateltavaa  maahamme           
tulleen  koronavitsauksen  muodossa. Eipä  muutamaan  aikaan  ole  kohistu  lainkaan  Räsäsen           
Raamatun  siteeraamisesta!  -  Ehkäpä  tämä  tautiepidemiakin  tapahtui  juuri  oikeaan  aikaan?           
Rukoilkaamme  kansamme  johtajille  viisautta  ja  ymmärrystä  kääntyä  Jumalan  Sanan  puoleen.           
Jospa   Herra   kääntäisi   tämänkin   kansan   kohtalon!  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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